АДМИНИСТРАЦИЯ

ИВАНТЕЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

    ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 05.06.2018 №337

с. Ивантеевка

Об утверждении перечня

потребителей тепловой энергии

на территории Ивантеевского

муниципального района, в

отношении которых проводится проверка

к отопительному периоду 2018/2019 гг

            В целях своевременной и качественной подготовки к отопительному периоду

2018-2019 гг., руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131 -ФЗ «Об

общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,

ст. 6 Федерального закона от 27.07.2010 № 190-ФЗ «О теплоснабжении», приказом

министерства энергетики России от 12.03.2013 № 103 «Об утверждении Правил

оценки готовности к отопительному периоду», Уставом Ивантеевского

муниципального района, администрация Ивантеевского муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить перечень потребителей тепловой энергии на территории

Ивантеевского муниципального района, в отношении которых проводится

проверка к отопительному периоду 2018/2019 гг (Приложение 1 к данному

Постановлению)

      2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя

главы администрации Ивантеевского муниципального района по строительству,

жкх, промышленности, водоснабжению и водоотведению  Ю.Н. Савенкова

Глава Ивантеевского

муниципального района

В.В. Басов

Приложение 1

                                                                                                                                 к Постановлению главы администрации

                                                                                                                                 Ивантеевского муниципального  района

Саратовской области

                                                                                                                                                                                                      от 05.06.2018 №337

Перечень потребителей тепловой энергии

на территории Ивантеевского муниципального района,

в отношении которых проводится проверка

к отопительному периоду 2018/2019 гг.

№

п/п

Наименование потребителей

тепловой энергии
Тип объекта

ГУЗ СО «Ивантеевская РБ»

1 ГУЗ СО «Ивантеевская РБ» ул.Московская,1 Нежилое здание

2 ФАП п.Знаменский Нежилое здание

3 ФАП с.Ивановка Нежилое здание

4 ФАП с.Николаевка Нежилое здание

5 ФАП с.Канаевка Нежилое здание

6 ФАП п.Ишково Нежилое здание

7 ФАП с.Клевенка Нежилое здание

8 ФАП с.Сестры Нежилое здание

9 ФАП с.Бартеневка Нежилое здание

10 ФАП п.Братский Нежилое здание

11 ФАП с.Арбузовка Нежилое здание

12 ФАП с.Мирный Нежилое здание

13 ФАП с.Щигры Нежилое здание

14 ФАП с.Яблоневый Гай ул. Чапаева, 50-1 Нежилое здание

15 ФАП с.Горелый Гай ул.Садовая, 71 Нежилое здание

16 ФАП п.Восточный ул. Центральная,1-2 Нежилое здание

17 ФАП с.Раевка ул Центральная, 68А Нежилое здание

18 ФАП с.Чернава ул. Специалистов,1-2 Нежилое здание

Управление образованием

19 МОУ «Гимназия - школа с. Ивантеевка» Нежилое здание

20 МОУ «СОШ с. Бартеневка им. П.Е. Толстова» Нежилое здание

21 МОУ «ООШ с. Канаевка» Нежилое здание

22 МОУ «ООШ с. Раевка» Нежилое здание

23 МОУ «ООШ п. Восточный» Нежилое здание

24 МОУ «СОШ с.Яблоновый Гай» Нежилое здание

25 Интернат МОУ «СОШ с. Яблоновый Гай» Нежилое здание

26 Структурное подразделение

МОУ «СОШ с. Яблоновый Гай» (Д/сад)

Нежилое здание

27 МОУ «ООШ  с.Чернава» Нежилое здание

28 МОУ «ООШ с.Клевенка» Нежилое здание

29 МОУ «ООШ с.Арбузовка» Нежилое здание

30 МОУ «СОШ с.Николаевка им. В.М. Кузьмина» Нежилое здание

31 МОУ «СОШ п.Знаменский» Нежилое здание

32 МОУ «СОШ с.Ивановка» Нежилое здание

33 Интернат МОУ «СОШ с.Ивановка» Нежилое здание

34 МОУ «СОШ с. Ивантеевка» Нежилое здание

35 МДОУ «ЦРР д/с Колосок» с.Ивантеевка Нежилое здание

36 МДОУ «Д/с Дюймовочка» с.Ивантеевка Нежилое здание

37 МДОУ «Д/с Аленушка» с.Ивановка Нежилое здание

38 МДОУ «Д/с  Солнышко» с.Раевка Нежилое здание

39 МДОУ «Д/с Солнышко» п.Знаменский Нежилое здание

40 МДОУ «Д/с  с.Бартеневка» Нежилое здание

41 МУ ДО «ЦДО» Нежилое здание

42 МУ ДО «Дом детского  творчества» Нежилое здание

Отдел культуры и кино

43 МУ «ЦДК с.Ивантеевка» Нежилое здание

44 с. Арбузовка, СДК Нежилое здание

45 с. Бартеневка, СДК Нежилое здание

46 п. Знаменский, СДК Нежилое здание

47 с. Ивановка, СДК Нежилое здание

48 с. Канаевка, СДК Нежилое здание

49 с. Клевенка, СДК Нежилое здание

50 с. Николаевка, СДК Нежилое здание

51 с. Раевка, СДК Нежилое здание

52 с. Чернава, СДК Нежилое здание

53 с. Яблоновый Гай, СДК Нежилое здание

54 п. Восточный, СДК Нежилое здание

55 п. Карьерный, СДК Нежилое здание

56 с. Сѐстры, СДК Нежилое здание

57 с. Ишково, СДК Нежилое здание

58 Кинотеатр «КОЛОС» с.Ивантеевка Нежилое здание

59 Центральная библиотека с.Ивантеевка Нежилое здание

60 Библиотека пос.Знаменский Нежилое здание

61 МБУ ДО «ДШИ с.Ивантеевка» Нежилое здание

Социальная поддержка населения

62 ГАУ СО «ЦСЗН Ивантеевского района» Нежилое здание

Верно:

управляющая  делами администрации

Ивантеевского муниципального района                               А.М. Грачева